АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2016 г. № 11

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Положение о муниципальном

специализированном жилищном фонде МО «Котлас» и порядке

его заселения, утвержденное постановлением администрации МО

«Котлас» от 19.04.2010 № 697 (с последующими изменениями и

дополнениями)

На основании статьи 14 Жилищного кодекса РФ,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,

администрация  МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о муниципальном

специализированном жилищном фонде МО «Котлас» и порядке его

заселения, утвержденное постановлением администрации МО

«Котлас» от 19.04.2010 № 697 (с последующими изменениями и

дополнениями) следующие изменения:

1.1. Пункт 5.5. изложить в следующей редакции:

«5.5. Служебные жилые помещения предоставляются гражданам, не

обеспеченным жилыми помещениями в соответствующем населенном

пункте, расположенном на территории муниципального образования

«Котлас», на период их трудовых отношений согласно перечню

категорий граждан, указанных в  Приложении  настоящего

Положения на основании постановления администрации

муниципального образования «Котлас».

Гражданами, не обеспеченными жилыми помещениями,

признаются граждане, не являющиеся нанимателями жилых

помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых

помещений жилищного фонда социального использования или

членами семьи нанимателя жилого помещения по договору

социального найма, договору найма жилого помещения жилищного

фонда социального использования либо собственниками жилых

помещений или членами семьи собственника жилого помещения.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас» А.А. Норицына.

И.о. Главы администрации

МО «Котлас»

Н.Г. Кошутина